
UCHWAŁA NR 69/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę umów o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
zawartych z gminą Sosnowiec w 2023 r. 

Na podstawie art. 16 ust.1 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 w zw. 
z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zmiany umów o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
zawartych z Gminą Sosnowiec: 

1) zmianę umowy Nr PI/33/2023 zawartą w dniu 14.03.2023 r. dotyczącej dofinansowania projektu pn. 
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego Velostrada nr 1 i 7 w granicy miasta Sosnowiec 
w ramach zadania inwestycyjnego pn. ”Metropolitalna droga rowerowa w obszarze GZM na terenie Gminy 
Sosnowiec", skutkującą zmianą zakresu rzeczowego zadania oraz wysokości dofinansowania z kwoty 
500 000,00 zł do kwoty 166 665,00 zł; 

2) zmianę umowy Nr PI/106/2023 zawartą w dniu 25.10.2023 r. dotyczącej dofinansowania projektu pn. 
„Rozbudowa budynku OSP Cieśle w Sosnowcu wraz z zagospodarowaniem terenu”, skutkującą zmianą 
zakresu rzeczowego zadania oraz wysokości dofinansowania z kwoty 1 667 856,00 zł do kwoty 
246 000,00 zł; 

3) zmianę umowy Nr PI/104/2023 zawartą w dniu 25.10.2023 r. dotyczącej dofinansowania projektu pn. 
„Kompleksowa przebudowa dróg na terenie gminy Sosnowiec”, skutkującą zmianą zakresu rzeczowego 
zadania oraz wysokości dofinansowania z kwoty 6 830 427,00 zł do kwoty 1 894 716,71 zł; 

4) zmianę umowy Nr PI/112/2023 zawartą w dniu 25.10.2023 r. dotyczącą dofinansowania projektu pn. 
„Innowacyjne Branżowe Centrum Mody”, skutkującą zmianą zakresu rzeczowego zadania oraz wysokości 
dofinansowania z kwoty 991 650,00 zł do kwoty 27 600,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0EA97D-2F38-4020-8A3D-DA0252946AC4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 69/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-27T11:05:10+0100




